АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11»  января  2009 г.                                 №  1                        х.Верхний Митякин

О сроках выплаты заработной платы на 2009 год

1. Установить срок выплаты заработной платы работникам администрации Красновского сельского поселения: 5 и 20 числа каждого месяца.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                                  Г.В.Бадаев